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سرمقاله

یادداشت

گلاب و فرش ماشینى 
کاشان؛ رتبه اول تولید 

در کشور 
فولاد مبارکه تا سال 1404 
به عنوان کارخانه هوشمند 
در جهان شناخته مى شود

استان هافولاد
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رئیس  استانداردکاشان
 اظهار کرد: 

مدیرعامل فولاد مبارکه در وبینار 
نخستین رویداد از سلسله رویدادهاى 

3S خبر داد:

معاون مدیــرکل و رئیس اســتاندارد 
منطقه کاشان گفت: در منطقه کاشان 
دو محصول اســتراتژیک گلاب و فرش 
ماشینى رتبه اول تولید در کشور را دارا 

بوده و هر دو محصول ...

وبینار نخســتین رویـــداد از سلســله 
 Smart Steel ۳ یــاS رویـــدادهاى
manufacturing Startup event بــا 

هدف تأمین نیازهاى...

داستان انسولین؛ تلخ مثل مرض قند
پیگیرى مسئله مهم بیماران دیابتى از زبان مسئولان: فعلا تزریق کنید

بررسى تفسیر رئیس جمهور  از صلح امام حسن (ع)

این صلح کجا و آن صلح کجا؟!
چهارشــبنه گذشــته (23مهرماه) 

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

رئیس جمهورى در ســخنانى با بیان 
اینکه «امام حســن (ع) امام صلح و 
پیوند بود»، گفت: «وقتى برخى از اصحاب امام حســن (ع) آمدند و با زبان 
معترضانه گفتند که چرا صلح کردى و چرا در برابر طرف شما پیمان را امضا 
کردید؟! حضرت فرمودند: جامعه اسلامى که فقط شما ده نفر نیستید؛ شما 
بیست نفرى که این جا نزد من آمدید که فقط دنیاى اسلام نیستید. من در 
مسجد رفتم براى مردم سخنرانى کردم و دیدم اکثریت قاطع جامعه صلح 
مى خواهند و وقتى مردم این را مى خواهند، صلح را انتخاب مى کنم؛ این راه 
امام مجتبى(ع) است. امام حسن مجتبى (ع) به ما مى آموزد مرد جنگ باشیم 
به روز جنگ و مرد صلح باشیم، به روز صلح. اگر در روز صلح، جنگیدیم و در 
روز جنگ، صلح کردیم، هر دو خطا و اشتباه است.» این سخنان رئیس جمهور 
و تفسیر به رأى این واقعه، چند روزى است که در رسانه ها بازتاب داشته است. 
ناگفته پیداست که از این سخنان بوى مذاکره دوباره با غربى ها نیز به مشام 
مى رسد؛ مخصوصاً که جریان غرب گرا در یک فرار رو به جلو براى کاستن 
حجم فشارها از خود، موضوع مذاکره و صلح را پررنگ کرده تا بار دیگر افکار 
عمومى را راهى بیراهه کند. اما در تحلیل این موضوع باید به چند نکته توجه 
داشت. در نقل رخدادها و تحلیل هاى مبتنى بر حوادث تاریخى، نه از نظر 
منطقى و نه از نظر عرفى، شایسته نیســت بر انتهاى یک رخداد که خود 
متوقف بر علل دیگر اســت، تکیه کنیم؛ مثلاً بگوییم که امام حسن (ع) با 

معاویه صلح کرد...

مطلبى که باید مخاطب هاى خاص با دقت بخوانند

200 هزار راى و سخن از اکثریت قاطع؟!
تهدید رئیس جمهورى به انواع اقدام ها و بهانه دفاع از اکثریت قاطع مردم، ازسوى 
دایه هاى مهربان تر از مادرى صورت مى گیرد که درانتخابات زمستان گذشته و 
درمیدانى بى رقیب، به سختى توانستند رأى واعتماد دویست هزار نفر از همین 

مردم را جلب کنند.
 تهدیدهاى ذوالنورى و کیمیاى منطق

روز 24 مهرماه، درحالى که توهین ها به رئیس جمهورى به دلیل سخن 
گفتن از سیره یکى از معصومان از ســوى رسانه هاى منتقد ادامه داشت و یکى 
از نمایندگان مجلس هم اهانــت را در حق حجت الاســلام «روحانى» به اوج 
خود رسانده بود، رئیس کمیســیون امنیت ملى مجلس در توئیتى عجیب به 
رئیس جمهورى حمله ور شد و نوشت: «جناب روحانى! اگر براى توجیه مذاکره 
با دشمن، علت صلح امام حســن با معاویه را خواســت اکثر مردم از امام ذکر 
مى کنید،امروز اکثریت قاطع ملت ایران با کم تر از عزل و مجازات شــما راضى 
نمى شوند. با منطق شما، رهبر انقلاب باید دستور دهند هزار بار شما را اعدام کنند 
تا دل مردم عزیز راضى شود.» گرچه از همان ابتداى انتشار این توئیت تحلیل ها 
و نظرات بسیارى درباره آن منتشر شد، اما شاید لازم باشد بار دیگر به محتوا و 
کلیدواژه هاى منتشر شده از سوى رئیس کمیسیون امنیت ملى که علیه رئیس 
شوراى عالى امنیت ملى است، پرداخته شود تا عیان شود که در پس این هیاهو 

و جنجال، منطق عنصرى کمیاب و کیمیاست.
الف) توجیه مذاکره با دشمن: استنباط مذاکره با دشمن از روایت هاى تاریخى 
رئیس جمهورى، مصادره به مطلوبى است که به عنوان ابزار اتهام زنى چندساله 
علیه دولت مورد اســتفاده قرار مى گیرد. این در حالى است که حجت الاسلام 
روحانى بارها در سخنان مختلف تاکید کرده که هرگونه مذاکره با آمریکا تنها به 
شرط بازگشت به تعهدات این کشور در برجام و رفع تحریم ها امکان پذیر خواهد 
بود. این موضع رئیس جمهورى در پاسخ به درخواست هاى مکرر «دونالدترامپ» 
براى آغاز مذاکره، بارها تکرار شده اســت و اگر روحانى در پى مذاکره و توجیه 
آن بود، مى توانســت به اصرارهاى روساى جمهور و نخســت وزیران واسطه اى 
که مهرماه سال گذشته درمجمع عمومى ســازمان ملل خواستار از سرگیرى 
مذاکرات بودند،پاسخ دهد. از دیگر سو، نگرانى این نماینده مجلس درباره مذاکره 
با کشورهاى خارجى درحالى است که راهبردهاى ایران در سیاست خارجى از 
سوى مقام معظم رهبرى مشخص مى شود و دایه مهربان تر از مادرشدن به این 

مورد جواب نخواهد داد.
 ب) اکثریت قاطع: بســیارى ازنماینده هاى مخالف دولت درهراظهارنظر یا 
توئیت توهین آمیز خود، ترکیبِ «خواست اکثریت مردم» را به عنوان ترجیع بند 
و شایداقناع کننده نظرات و توهین هاى خود به کار مى برند! این در حالى است 
که به گواه آمار مجلس یازدهم با پایین ترین میزان مشارکت چهل سال گذسته 
تشکیل شده است و «ذوالنورى» هم ازحوزه انتخابیه قم با 204 هزار و 758 به 
عنوان نفر دوم منتخب این شــهر و در رقابتى بى رقیب به بهارستان راه یافته و 
میزان مشارکت درکل کشــور 42 درصد و در کلان شهر تهران 26 درصد بوده 
است. این میزان مشارکت درحالى اســت که روحانى درانتخابات خرداد 92 با 
هجده میلیون رأى و در اردیبهشت 96 با 24 میلیون رأى ازسوى مردم و درحالى 
که با چند رقیب سرشــناس رقابت مى کرد، برنده انتخابات شد و به پاستورراه 
یافت. با چنین توصیفاتى سخن گفتن از خواست اکثریت ملت، در سال پایانى 
دولتى به این میزان گرفتاردر انواع چالش ها، مضحکه اى است که پرده گردان ها 

آن دانسته یا ندانسته بر تلخى هایش مى افزایند.
ج) عزل یا مجازات رئیس جمهور: اســتیضاح روحانى چوب جادویى 

گروهى ازمخالفانش است
در هر بزنگاهى که دســتاوردى از دولت مورد توجه مردم قرار مى گیرد، چوبى 
جادویى از جعبه بیرون مى آید وبرســردولت قرار مى گیرد؛ البته اسباب مزاح 
بسیارى را فراهم مى  سازد. به نظر مى رسد برخى نماینده هاى مجلس، فرصت 
قانونى استیضاح را ابزار فشار سیاسى بررقیب انتخاباتى مى دانند تا راهى براى 
بهبود شرایط! تهدید به عزل و استیضاح، دسته گلى بود که طى چهارماه گذشته 
مجلس، بارها عطر آن مشام جامعه را آزارداده بود که اکنون با این توئیت ذوالنورى 
به نظر مى رسد به سبزه مجازات هم آراسته شده است! پرسش مبهمى که این 
روزها شاید بهتر باشــد برخى نمایندگان مجلس از خود بپرسند، این است که 
چرا پیش از این و در دوره دولت هاى مطبوع خود که شرایط مردم دشوار بود اما 
درآمدهاى دولت سرشار، چوب جادویى خود را از نهان بیرون نیاوردند، سخن 
ازعزل و مجازات دولتِ وقت نگفتند و نه تنها نگفتند که اطاعت از وى را تا حد 

اطاعت از خدا بالا بردند...!

با اجرایى شدن ساخت هتلى با ارتفاع 22 متر در حریم 
محور فرهنگى-تاریخى چهارباغ عباسى، فعالان 
میراث فرهنگى، نامه هاى مختلفى را به متولیان میراث 
فرهنگى کشور نوشته و نسبت به وضعیت آینده این 
محور فرهنگى تاریخى در نصف جهان هشدار دادند و 
درخواست کردند که دست کم این طرح در شورایعالى 
معمارى و شهرسازى رد شود. «محمودفرشچیان» 
نقاش و نگارگر سرشناس زاده اصفهان، نیز علاوه 
بر امضاى این درخواست، نامه اى با دست خطِ خود 
منتشر کرده است.
منبع: خبرفورى

«هانتر بایدن» پسر «جو بایدن» نماینده حزب دموکرات در انتخابات ریاست جمهورى آمریکا، زمانى که لپ تاپ 
جنجالى خود را براى تعمیر داده بود، اطلاعات فساد و زد و بندهایش به سرقت رفت و در روزنامه نیویورك پست 
منتشر شد. دموکرات ها ابتدا اطلاعات را جعلى خواندند؛ اما حالا با افشاى رسید این رایانه شخصى دچار ترس و 
وحشت شده اند.                                      منبع: ایران تایمز
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صف آرایى بهارستان مقابل ظریف

       ادامه در صفحه 2

       ادامه در صفحه 2

همزمان با لغو تحریم هاى تسلیحاتى 5 سال پس از اجراى «برجام» انجام شد

فرهنگفرهنگ
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تریلر «دزد صادق» با بازى لئام نیسن درصدرفروش گیشه 
سینماهاى آمریکا جاى گرفت 

پرفروش ترین فیلم این روزهاى 
سینماى آمریکا

ویرجیل فن دایک در جریان دیدار لیورپول و اورتون 
مصدوم شد 

نامه احساسى «فن  دایک»
 به هواداران لیورپول
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

سریال تاریخى «چرخش: جاسوسان واشنگتن»
(TURN: Washington’s Spies) 
 این سریال  بر اساس کتابى به همین نام نوشته «الکساندر رز» ساخته شده و داستان یک کشاورز 
اهل لانگ آبلند به نام ایب وودهال را روایت مى کند که همراه با تعدادى از دوستان دوران کودکى 
خود حلقه کالپر را تشکیل مى دهد که اولین سازمان جاسوسى آمریکا بود و در سال 1776 در 
بحبوحه نبردهاى آمریکا براى استقلال شکل گرفت. اگرچه «چرخش: جاسوسان واشنگتن» 
در بسیارى از موارد طى داستان زندگى شخصیت ها از تخیلات نویسندگان سود برده اما از این 
داستان ها براى ساختن یکى از بهترین سریال هاى تاریخى تلویزیون استفاده کرده است. براى 
این روزها و با جدى تر شدن قرنطینه سریال تاریخى «چرخش: جاسوسان واشنگتن» پیشنهاد
 خوبى است.
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مردم سیاه ترین پاییز قرن را تجربه مى کنندخودمانى و صریح با مهاجم تیم ملى فوتبال کشور و عضو تیم پورتوى پرتغال

طارمى و ماجراى انتقال رویایى اش به رئال
سایت رسمى فدراسیون فوتبال نوشت: مهاجم تیم ملى آرزو دارد روزى پیراهن رئال مادرید را به تن کند. گفت وگو با ملى پوش ایرانى 

باشگاه پورتو پرتغال یکى از بخش هاى شماره سوم مجله فدراسیون فوتبال را تشکیل داده است.   ..

رتبه چهارم ایران در فوتى هاى کرونا
 این روزها کرونا چهره مرگ بارتر خود را نشان داده است. به نظر مى رسد پاییز مرگ بار و سیاهى که در پیش بینى ها و گمانه زنى ها 

به آن اشاره مى شد، حالا دیگر تنها یک گمانه زنى نیست و در واقعیت آن را مى بینیم...

  از حضور در بالکن خانه ها 
تا روشن  شدن سى وسه پل
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